
(その 1)

氏名

電話

ながさきゆうあいかい

1政 治 団体 の名 称 長崎友愛会

〒850-0061

2主たる事務所の所在地  長崎市水の浦町1-1

3代 表 者 の 氏 名 石瀬 史朗

4会計責任者の氏名

事務担当者

氏名  松尾 香

中島 昭次

電話  095-861-1985

<国会議員関係政治団体・資金管理団体以外の政治団体用>

圭
日

□

図

収  支  報 止
ロ

令和  6 年分

(ふ り が な )

政 党 の 支 部

そ の 他 の 政 治 団 体

そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

資金管理団体の指定の有無

有

図  無
公職の種類

(以下、この欄の記載は不要です。)

資金管理団体の

届出をした者の氏名

資金管理団体の指定

月

日から

日まで

政 治 団 体 の 区 分

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以上の都道府県の区域等

図 同一の都道府県の区域内

国会議員関係政治団体の区分

政治資金規正法第19条の7

第1号に係る国会議 体

政治資金規正 7第 1項

第2号に 会議員関係政治団体

氏名
―猛,1,2Q

受
付
欄

日から

日まで月

国会議員関係政治団体に関する

年平



(その 2)

収 支 の 状 況
1 収支の総括表

′9838夕を膠

′あσ∂島863

■2θ4δθ9
島≧52,688

′α郎ら789

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

人

金   額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

(2)寄 附
備 考金 額

島駆 θθθ

θ

θ

θ

島∂冴易θθθ

θ

現&協θθθ

ア 寄附 (イを除く。)の区分
(ア)個 人 か ら の 寄 附
(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法 人 そ の他 の 団体 か らの寄 附
(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附
月ヽ 計    (ア)十  (イ)十  (ウ )
(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合  計   (ア  十  イ )

共



3

備   考

の

金   額

376,000

376,000
¥376,000

事 業 の 種 類

新年親睦会会費

この 頁 の 小 計

計
△
回

0



(その6)

(6)その他の収入

備   考金   額 (円 )

0
¥609
¥609

摘 要

この 頁 の 小 計

1件10万円未満のもの

△
ロ 計

棟



(その7)

寄 附 者 の 区 個人

備 考
職 業 (団 体 にあ つて
は 、代 表 者 の 氏 名 )

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

△
言 社員

会社員

会社員

会社員

住 所 (団 体 にあつては、
主たる事 務 所 の所在 地 )

長崎市田上外2-1

長崎市五島町711204

西彼杵郡長与町高田郷3741

長崎市小ヶ倉町卜76-122

長崎市女の都2447

長崎市花園町歩21

長崎市西琴平町15

長崎市西琴平町1-5

長崎市油木町52-93-906

長崎市香焼町11隣2

長崎市西北町32-8

長崎市矢の平2-6-20

西彼杵郡長与町吉無田郷 1221-26

長崎市茂里町3-31

長崎市出島町2-16

(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6.2,22

R6.2.20

R6.3.19

R6.2.27

R6.2.19

R6.2.22

R6.3.21

R6.9.30

R6.2.21

R6.3.11

R6.3.7

R6.8,21

R6.2.22

R6.2,28

R6.4。 15

金   額 (円 )

100,000

10,000

10,000

10,000

20,000

30,000

30,000

30, 000

10,000

10,000

10,000

20,000

10,000

20, 000

10,000

380,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称 )

安達賢一郎

池田七五三

池田佳央

伊東歳喜

今橋洋一郎

岩見信幸

内野榮一郎

内野榮一郎

宇野直樹

梅原勇太郎

浦越建造

江口洋一

大熊稔幸

大坪進

金子叔司

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

合    計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ごとに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の頁に記載すること。

F



(その7)

寄 附 者 の 区 個人

備 考
職 業 (団 体 にあ つて
は 、代 表 者 の 氏 名 )

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

△
言 社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

住 所 (団 体 にあつては、
主たる事 務 所 の所 在 地 )

長崎市扇町14-17

長崎市平間町13545

長崎市戸町1卜7-1001

長崎市古河町4-16

長山奇市ネ申ノ島3-526-54

長崎市浪の平町4-11

長崎市小江原3-15-10

長崎市上小島卜1223

長崎市西山3-12-2

長崎市伊良林315-36

長崎市西立神町914

長崎市五島町7-18

長崎市曙町13-1-2

長崎市城山台1-15-19

長崎市光町15-9

(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6.6.26

R6.3.25

R6.2.28

R6.2.21

R6.2.29

R6.3.11

R6.2.22

R6.6.18

R6.3,15

R6.2.16

R6.8.22

R6.2.20

R6.2.21

R6.12。27

R6.10。 15

金   額 (円 )

10, 000

10,000

10,000

10, 000

10, 000

40, 000

10,000

20, 000

10,000

10, 000

20, 000

10, 000

10,000

10, 000

30,000

220,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称 )

鎌田搭子

川添研太

川村直

桑岡隆太

小林茂

崎永剛

柴原憲一郎

島崎晋

下釜恵子

新屋貴憲

洲崎金一

杉本一茂

高橋伸也

高比良末男

田崎正志

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

合    計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の頁に記載すること。

6



(その7)

寄 附 者 の 区 個人

備 考
職 業 (団 体 にあ つて
は 、代 表 者 の 氏 名 )

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

住 所 (団 体 にあっては、
主たる事務 所 の所 在 地 )

長崎市人つ尾町14-17

長崎市大谷町3-4

長崎市中川2卜 12

長崎市大宮町15-3

長崎市中町4-10

長崎市ダイヤランド1-1017

長崎市上戸町1-5-2-1502

長崎市飽の浦町1-109

長崎市宝町5-5

諫早市平山町37-3

長崎市油屋町4-15-502

長崎市油屋町4-15-502

長崎市ダイヤランドト188

長崎市ダイヤランド4-131

長崎市片淵1117

(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6.3.27

R6.2.29

R6。 3.1

R6.4.8

R6.2.27

R6.2.28

R6.4.8

R6.2.27

R6.2.29

R6.2.26

R6.5。 7

R6.10.24

R6.3,7

R6.2.20

R6.2.20

金   額 (円 )

10, 000

10,000

20,000

10,000

20,000

10,000

10,000

30,000

10,000

20,000

30,000

30,000

30,000

10,000

20,000

270,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

田中和幸

田中義知

竹馬一郎

寺脇太

徳本寛

留守伸子

中尾博之

中尾猛

中島綱男

中田修弘

長野力

長野力

中村吉秀

中山直二

永吉昭彦

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の頁に記載すること。

タ



(その7)

個人

備 考
職 業 (団 体 にあ つて
は 、代 表 者 の氏 名 )

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

住 所 (団 体 にあつては、
主たる事 務 所 の所 在 地 )

長崎市御船蔵町15-51

西彼杵郡時津町日並郷79外32

長崎市田上3205

長崎市若草町11-15

長崎市小ヶ倉町1-524-4

西彼杵郡長与町嬉里郷1192-1

長崎市界1-15-1

長崎市大浦町1-33-1015

長崎市片淵5-11301207

長崎市小江原子併7

長崎市橋日町12-16

長崎市旭町26-13

長崎市小江町273420

西彼杵郡時津町久留里郷402

長崎市春木町18-1-1105

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月日

R6.2.20

R6.2.20

R6.2.28

R6.4.8

R6.2.20

R6.2.28

R6.11.1

R6。 2.26

R6.9,20

R6.3.11

R6.9.13

R6.12.12

R6.3.27

R6.2.20

R6.3.22

金   額 (円 )

10,000

10,000

20,000

20,000

20,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

40, 000

10, 000

10,000

20,000

10, 000

230,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

西村蔵

野口務

野村貞之

橋口美一

橋本和博

濱口千代竹

浜地公一

演本浩邦

林晃生

早瀬進

原田功

原田展也

樋上修久

樋口光茂

久松好己

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

合    計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の頁に記載すること。

♪



(その7)

寄 附 者 の 区 個人

備 考
職 業 (団 体 にあ つて
は 、代 表 者 の 氏 名 )

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

住 所 (団 体 にあつては、
主たる事務 所 の所 在 地 )

長崎市片淵1-12-1隣 601

長崎市花丘町17-10-302

長崎市 目覚町16-1

西彼杵郡時津町元村郷442-3

長崎市旭町6-1-1605

長崎市江戸町7-7

長崎市江の浦町34

長崎市愛宕3-5-17

大村市今村町6492

大村市今村町649-2

長崎市三原 1-19-36

西彼杵郡長与町吉無田郷 1221-43

長崎市樺島町8-1

長崎市毛井首町121

長崎市茂木町371-3

(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6.2.22

R6.2.19

R6.9,3

R6.3.14

R6。 2.20

R6.2.20

R6.10.17

R6.2.20

R6。 2.28

R6。 9.26

R6,2.21

R6。 2.26

R6。 3,4

R6。 12.20

R6。 3,11

金   額 (円 )

10, 000

10,000

10, 000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

150,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

平井勉

深沢晃

福富忠信

藤崎洋一

益田晋二

町田大輔

町田良二

松尾秀康

南忠光

南忠光

宮坂吉浩

宮崎正生

村岡紀明

村上雄二

薮谷秀秋

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

合    計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の頁に記載すること。

′



(その7)

個人

備 考
職 業 (団 体 にあ つて
は 、代 表 者 の 氏 名 )

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

住 所 (団 体 にあつては、
主たる事 務 所 の所 在 地 )

長崎市深堀町外16併 15

長崎市城山台歩31-20

諫早市小船越町1184-1

諫早市小船越町1184-1

長崎市平山町13831

長崎市出島町13-16

長崎市高尾町20-38

長崎市界2-25-15

長崎市界2-25-15

長崎市西山3-33-14

長崎市伊良林2作 31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市伊良林2-7-31

寄 附 者 の 区 分(7)寄 附 の 内 訳

年月日

R6.10。 31

R6.3.8

R6.3.4

R6.10。 9

R6.9。24

R6.2.21

R6.9。 30

R6.9.17

R6.12.13

R6.4.5

R6.1.19

R6.2。20

R6.3。 19

R6.4,19

R6.5。20

金   額 (円 )

30,000

10,000

10,000

10,000

20,000

20,000

30,000

20,000

10,000

10,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

175,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

山口象二

山口浩生

山口正文

山口正文

山崎康彦

横井謙

龍野英雄

若杉名保美

若杉名保美

早稲田稔

永石浩

永石浩

永石浩

永石浩

永石浩

この 買 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の買に記載すること。

′O



(その7)

寄 附 者 の 区 個人

備 考
職 業 (団 体 にあ つて
は 、代 表 者 の 氏 名 )

会社員

△
ボ 社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

住 所 (団 体 にあつては、
主たる事 務 所 の所 在 地 )

長崎市伊良林27-31

長崎市伊良林2-作31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市伊良林2-7-31

長崎市宝栄町2-13

長崎市宝栄町2-13

長崎市宝栄町歩 13

長崎市城山台1-40-7

長崎市城山台卜40-7

長崎市城山台1-40-7

長崎市城山台1-40-7

長崎市城山台卜407

(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6.6.20

R6.7.19

R6.8.20

R6。 9.20

R6.10.18

R6.11.20

R6.12.20

R6.1.19

R6.2.20

R6.3.19

R6.1.19

R6.2.20

R6.3.19

R6.4.19

R6.5。20

金   額 (円 )

1,000

1, 000

1, 000

1,000

1, 000

1, 000

1,000

1,000

1, 000

1,000

1, 000

1, 000

1,000

1,000

1, 000

15,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称)

永石浩

永石浩

永石浩

永石浩

永石浩

永石浩

永石浩

深井修

深井修

深井修

堀清隆

堀清隆

堀清隆

堀清隆

堀清隆

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

合    計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の頁に記載すること。

/′



(その7)

寄 附 者 の 区 個人

備 考
職 業 (団 体 にあつて
は 、代 表 者 の氏 名 )

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

会社員

長崎県議会議員

住 所 (団 体 にあつては、
主たる事務 所 の所 在 地 )

長崎市城山台1-40-7

長崎市城山台1407

長崎市城山台卜40-7

長崎市城山台1-40-7

長崎市城山台1-40-7

長崎市城山台1-40-7

長崎市城山台卜40-7

諌早市多良見町佐瀬1784

(7)寄 附 の 内 訳

年月 日

R6。 6.20

R6.7.19

R6.8.20

R6.9.20

R6.10.18

R6。 11,20

R6。 12.20

R6.2.6

金   額 (円 )

1, 000

1,000

1,000

1, 000

1,000

1,000

1, 000

10,000

17,000
2,42ユ ,000
¥3,828,000

寄 附 者 の 氏 名
(団体にあつては、その名称 )

堀清隆

堀清隆

堀清隆

堀清隆

堀清隆

堀清隆

堀清隆

山口初賞

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

合    計

(注 1) 同一の者からの寄附で年間 5万円を超えるものについては、寄
附者 (団体)ご とに記載すること。

(注 2) 「その他の寄附」と「合計」の欄は、個人、法人その他の団体
又は政治団体の寄附者の区分ごとに、最後の頁に記載すること。

′■



(その13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

ア～工の計

金 額

∂9258
%解
′Z弓 9δδ

比θ鍵身々 π

2 θθα θθθ

易θ鍵み々 グ

島25ゑ683

項 目

1     経

(1)   人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 。 消 耗 品 費
(4)事 務 所 費

ィJヽ 計

2 政  治 活
活

動

動

費

費(1) 組 織

(2)選 挙 関 係 費
(3) 機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費
(5)寄 附 ・ 交 付 金
(6)そ の 他 の 経 費
/Jヽ 計

△
ロ 計

′3



(その15)

組織活動費 ( 行事費  )

備 考
支出を受けた者の住所
(団体にあつては主たる事務所の所在地)

長崎市尾上町42

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

爛ク
゛
ラハ―`ヒルヒルトン長崎

項 目 別 区 分

年 月 日

R6.2.14

(2)政治活動費の内訳

金 額

992夕びθθ

992,びθθ

δCノ′7

ち明 々7

支 出 の 目 的

新年親睦会費用

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合  計

(注 1)1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の項目別区分の (

中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

IY
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(その15)

組織活動費 ( 交際費  )

備 考支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所所在地)

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名棚

項 目 別 区 分

年 月 日

(2)政治活動費の内訳

金 額

θ

20,θθθ

20,θθθ

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

(注 1)1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の項目別区分の (
中の項目ごとに、最後の買に記載すること。

t丁

)の



の 15

備 考
支出を受けた者の住所
(団体にあつては、主たる事務所の所在地)

長崎市水ノ浦町1-1

寄附金・交付金  ( 寄附  )

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名締

生活相談室

項 目 別 区 分

年 月 日

R6.12.20

額金

身θθαθθθ

身θθαθθθ

身θθαθθθ

(2)政治活動費の内訳

支 出 の 目 的

寄附金

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合  計

(注 1)1件 5万円以上の支出について記載すること。

(注 2)「その他の支出」と「合計」の欄は、右上の項目別区分の (

の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

〔〔

)の中



(その17)

1 資産等の総括表

(注 1)

(注 2)

資 産 等 の 状 況

項目ごとの資産の有無について、「□」内に「レ」を記入すること。

有に記入した場合、項目別に様式 (その18)に内訳を記載すること。

資産等の有無

備  考征

日

口

区

日

日

日

日

日

酵

日

日

ビ

有資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 土 地

イ 建 物

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

工 取得の価額が100万円を超える動産

オ 預金 (普通預金及び当座預金を除く。)又は貯金 (普通貯金を除く。)

力 金 銭 信 託

キ 有 価 証 券

ク 出 資 に よ る 権 利

ケ 貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金

コ 支払われた金額が100万円を超える敷金

サ 取得の価額が100万円を超える施設の利用に関する権利

シ 借入先ごとの残高が100万円を超える借入金

IR



(その20)
凸
日

哲 圭

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであつて、真実に相違ありません。

令和7年 /月 井∂日

政治団体の名称 長崎友愛会

会計責任者の氏名  † ら り乙 ジ走 ◎
(代 表 者 の氏妬 ⑪ )

(備考 1)政 治団体が解散 した時のみ、 ( )内 に代表者の記名押印又は署名を記入すること。
(解散した年月日が属する年の収支報告のみ。ただし、署名の場合は必ず代表者本人が自書すること。)

(備考2)「会計責任者の氏名」欄は、記名押印又は署名とし、署名の場合は必ず会計責任者本人が自書すること。

ても


